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UNI-COM SH.A

K714150120
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese Raportuese
2014 2013
1 |Shitjet neto 46,970,434 87,731,276
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 19,164,021 54,441 916
5 |Kosto e punes 11,160,285 12,159,953
Pagat e personelit 9,928,449 11,044,066
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 1,231,836 1,115,887
6 |Amortizimet dhe zhvileresimet 8,447,719 4422 636
7 |Shpenzime te tjera 7,792,726 13,725,026
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 46,564,751 84,749,531
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 405,682 2,981,745
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -1,308,596 -836,133
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -1,267,061 -1,060,348
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -41,535 224 215
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -1,308,596 -836,133
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) -902,914 2,145,613
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 32,460 306,220
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) -935,374 1,839,393
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara : ‘
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